3dg3h nd g ymlo b | o 1 I HLS mildog juske

14:52:17 2024-10-12 cdll ouls oy

Egnaendl prdl LI dlasSo SBLLYI O Ll

0.50 0.50
0.50 0.50
0.50 0.50
0.50 0.50
0.50 0.50

1

1
1
1
1

el

- Dpises oy s ae Loals Sl

fesd il

o)jpe ez po (oD Sl
S o B e
Mopsgedl Az oDl S8le

18 Lo! Oltas S

2.50 1 A1 £ gocmall



